DONZE Arnaud

2025
VW Golf 1 HPR Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 12¢ 3e 3e 2'15"36
Biére (slalom) l1le 2e 2e 2'43"71
Biére 2 (slalom) 9¢ le le 2'49"26
Ambri (slalom) 17e 3e 3e 1'37"09
Ambri 2 (slalom) 20e 4e 4e 1'34"19
Bure (slalom) 9¢ 2e 2e 2'46"720
Chamblon (slalom) 29e Se 2e 3"26"375
La Berra (cote) 18e 2e 2e 2'01"674
Reitnau (cote) l4e 2e 2e 0'57"95
Anzére (cote) 20e 2e le 1'44"026
Les Rangiers NPEA (cote) 33e 3e 2e 2'12"591
Oberhallau (cote) 43¢ 4e le 1'25"754
Gurnigel (cote) 2le 4e 2e 2'04"354
Les Paccots (cote) 23e 4e le 1'02"045

3e championnat suisse de la montagne (Div. Tourisme)
10e championnat suisse des slaloms
le Interswiss Trophy

2024
VW Golf 1 HPR Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Frauenfeld (slalom) 17¢ 6¢e Se 2'16"12
Biére (slalom) l4e 2e 2e 2'38"48
Bure (slalom) 12¢ 2e 2e 2'51"306
Chamblon (slalom) 15¢ 2e 2e 3'17"124
Hemberg (cote) 32¢ Se 3e 1'03"83

La Berra (cote) 30e 4e 3e 2'02"911



Reitnau (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

68¢
38e¢
55¢
42e
23e

24e
Te
Te
8¢
8¢

10e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
30e championnat suisse des slaloms

9¢ Interswiss Trophy

2023

VW Golf 1

Ambri (slalom)
Frauenfeld (slalom)

Bure (slalom)

Chamblon (slalom)
Hemberg (cote)

La Berra (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Les Paccots (cote)

10e
2e
2e
Se
4e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
92e¢
19¢
16e
15¢
35¢
29¢
44e
S51e
42¢
28e

Groupe
25e
Te
3e
3e
12¢
Se
10e
17¢
11e
11e

31e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
31e championnat suisse des slaloms

14e Interswiss Trophy

2022

VW Golf 1

Frauenfeld (slalom)
Ambri (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)

Classe
O¢
2e
2e
3e
6e
3e
Te
8e
4e
Se

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
33e
32e
14e
12¢

Groupe
Ile

Ile

4e

le

Classe
6¢
6¢e
2e
le

0'58"44

2'14"568
1'26"373
2'05"071
1'02"407

Temps
1'54"07
2'17"96
2'53"249
3'18"497
1'04"33
2'03"879
2'17"554
1'29"361
2'06"618
1'03"334

Temps
220"63
1'43"89
2'56"479
3'18"549



Hemberg (cote)
La Berra (cote)
Anzére (cote)

39¢
3le
47¢e

12¢e
Te
12¢

44e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
35e championnat suisse des slaloms

12e Interswiss Trophy

201

VW Golf 1

Interlaken (slalom)
Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Reitnau (cote)
Anzere (cote)

3e
3e
5e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
36¢
43¢
38e¢
19¢
20e
20e
19¢
38e
55¢
59¢

35e championnat suisse des slaloms

28e Interswiss Trophy

2018

VW Golf 1

Biére (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)
Hemberg (cote)
Les Rangiers (cote)

Groupe
13¢
19¢
14e
Te
3e
6¢
4e
13e
19¢
18e

Classe
6¢
10e
O¢
4e
3e
4e
2e
O¢
8e
8e

Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc

Scratch
37e
24e
57e
50e
50e
60e
95¢

Groupe
12¢

4e

14e

16e

13e

18e

15¢

Classe
10e

3e

e

e

6¢e

Se

O¢

1'05"93
2'06"588
1'48"241

Temps
1'46"49
2'06"53
2'48"73
2'57"577
2'07"958
3'21"390
2'06"466
1'40"86
1'01"85
2'06"387

Temps
2'54"997
3'01"621
2'12"052
2'11"310
2'08"65
1'08"82
2'25"526



Gurnigel (cote) 92¢ 23e 10e

116e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)
82e championnat suisse des slaloms

32e Interswiss Trophy

2017

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe

Saanen (slalom) 19¢ 4e 2e

Bure (slalom) 3le Te 2e

Biére (slalom) 39¢ 9¢ 3e

Hemberg (cote) 87¢ 30e 10e

59¢ championnat suisse des slaloms

34e Interswiss Trophy

2016

VW Golf 1 Groupe Interswiss / 1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe

Saanen (slalom) 41e 15¢ 4e

Bure (slalom) 27e 9¢ 4e

Romont (slalom) l4e Te 2e

Drognens (slalom) 3le Se le

Reitnau (cote) 94e 30e lle

Anzére (cote) 87¢e 2le 8e

Les Rangiers (cote) 121e l4e 7e

Gurnigel (cote) 85¢e 20e 6¢

83e championnat suisse de l1a montagne (div. Tourisme)
33e championnat suisse des slaloms
37e Interswiss Trophy

2'14"38

Temps
1'50"16
3'09"299
2'50"715
1'09"95

Temps
1'55"95
2'42"478
2'15"138
2'13"805
1'03"51
1'54"766
2'26"230
2'13"16



